03.05.-02.06.2024 2024 Berlin Citi Para Swimming World Series inc. IDM Para Schwimmen

Wettkampf-Nr. 32
200m Lagen Frauen Vorlauf
Women s 200m Individual Medley Heats

Vorlauf 1 (10:33)

10:33
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Bahn Name . Klasse JG NAT Verein ME-Zeit Exception
3 Natalie Orkvist (SM5) 1979 FIN Team Finland [W]AT3,5, 12
4 Iskra Dedivanovic (SM9) 2008 MNE Montenegro [W]34
5 Kiara Godoy (SM9) 2002 CHI Team PARA Chile [W]1,3,5
Vorlauf 2 (10:39)
1 Lorena Elizabeth Puente Torres (SM6) 2004 MEX Comite Paralimpico Mexicano W]
2 Finja Oelmann (SM6) 2008 GER VSB 1980 Magdeburg 4:15.87 [I]3,5
3 Berta Garcia Grau (SM5) 2005 ESP FEDDF SPAIN 4:08.41 [W]A3,5, 12
4 Gina Bottcher (SM4) 2001 GER SC Potsdam 3:57.68 [I]AYE3, 5, 12+
5 Mariana Guerrero Martinez (SM6) 2010 COL NPC Colombia 4:02.17 [W]AT3, 5,12
6 Gabriela Oviedo Rueda (SM5) 2010 COL NPC Colombia 4:11.19 [I]A12
7 Maria Fanouria Tziveleki (SM5) 2010 GRE Hellas Team 4:44.15 [W]A3, 4,12
8 Cemre Ates (SM11) 2008 TUR Turkiye Para Swimming National Team [W]TB
Vorlauf 3 (10:46)
0 Lysandre Lepage (SM8) 2006 CAN Team Canada 3:56.11 [W]A 12+
1 Larissa Nakabayashi Rossi (SM11) 1998 BRA MARKSWINM/NAURU 3:51.00 [I]TB
Langamer
2 Alma Valentina Jimenez Pinedo (SM8) 2009 MEX Comite Paralimpico Mexicano 3:43.14 [W]A3,5, 12+
3 Moana Schéll (SM10) 2011 GER Team Bayern 3:40.00 [I]A1,3,5
4 Annalena Tank (SM8) 2000 GER Team Bayern 3:39.15 [I]A 3,512+
5 Nesbith Marlene Vazquez Mejia (SM7) 1999 MEX Comite Paralimpico Mexicano 3:39.20 [W]AS3,5, 12+
6 Tabea Teschauer (SM7) 2006 GER Berliner Schwimmteam 3:41.54 [I]1A3, 4, 12+
7 Leonie Mai (SM9) 2012 GER 1. Lubecker Schwimmverein 3:43.63 [I]A 12+
8 Gabriele Cepavicilite (SM6) 2006 LTU Lithuanian Sports Federation for the Disable: 3:52.88 [W]A12
9 Nela Zdenka Kuiper (SM8) 2009 CZE PARA Swimming Prague 3:56.43 [I]A 3,49
Vorlauf 4 (10:52)
0 Lilian FahB (AB) 2012 GER Hanse SV Rostock 3:37.08 [I]0
1 Lourdes Alejandra Aybar Diaz (SM7) 1988 DOM NPC Dominican Republic 3:31.68 [W]A 12+
2 Francisca Neiman (SM9) 2003 CHI Team PARA Chile 3:22.77 [W]1,3,5
3 Lilli Beate Jungkuntz (SM12) 2005 GER Team Bayern 3:20.14 [I]TO
4 Lena Schof (AB) 2011 GER Schwimmclub Wérth 3:16.56 [I]0
5 Alzbeta Kubova (SM8) 2007 SVK Team Slovakia 3:19.11 [W]1,3,4
6 Emilia Gabriela Gonzalez Chane: (SM8) 2001 MEX Comite Paralimpico Mexicano 3:20.95 [W]AS3,5, 12+
7 Charlotte Kast (SM7) 2008 GER Berliner Schwimmteam 3:25.43 [I1A3,5, 12+
8 Janine Gallisch (SM11) 1981 GER Alstersport 3:36.12 [I]TBO
9 Katherina Rosler (SM7) 2001 GER Berliner Schwimmteam 3:37.80 [I] 12+
Vorlauf 5 (10:57)
0 Natalia Nicole Gonzalez Gueme:z (SM8) 2003 MEX Federacion Mexicana DESRA 3:12.58 [W]A9
1 Zharith Alejandra Rodriguez (SM7) 2007 COL NPC Colombia 3:09.97 [W] 12+
Silva
2 Sara del Pilar Vargas Blanco (SM7) 2006 COL NPC Colombia 3:06.32 [I] 12+
3 Vendula Duskova (SM8) 1998 CZE NPC Czechia 3:05.33 [W]A 12+
4 Annika Lekon (SM9) 2003 GER BSG Espelkamp 3:03.15 [I]1,3,5
5 Alina Sinelnikova (SM13) 2006 KAZ Kazakhstan 3:03.64 [W]
6 Laura Carolina Gonzalez (SM8) 1999 COL NPC Colombia 3:06.07 [I]1,3,5
Rodriguez
7 Rebeca Hernandez Carmona (SM14) 2001 MEX UNICLUBVMX 3:06.59 [W]
8 Naomi Somellera Mandujano (SM7) 1998 MEX Federacion Mexicana DESRA 3:10.56 [W]3, 5, 12+
9 Iona Winnifrith (SM7) 2011 GBR British Swimming 3:14.65 [W] 12+
Vorlauf 6 (11:03)
0 Verena Schott (SM6) 1989 GER BPRSV 3:01.37 [W]A12
1 Matilde Estefania Alcazar (SM11) 1995 MEX Federacion Mexicana de Ciegos 3:02.27 [W]TB
Figueroa
2 Mira Jeanne Maack (SM8) 2004 GER Berliner Schwimmteam 3:00.04 [I]A 12+
3 Tess Routliffe (SM7) 1998 CAN Swimming Canada 2:57.67 [W] 12+
4 Neele Labudda (SM12) 2003 GER Hanse SV Rostock 2:55.64 [I]T
5 Maisie Summers-Newton (SM6) 2002 GBR British Swimming 2:57.19 [W] 12+
6 Briana Naomy Espinosa Mata (SM9) 2004 MEX CODE Jalisco 2:58.79 [W] 12+
7 Lena Cornelissen (SM9) 2000 GER SG-Bayer 3:00.75 [I]JHA3,5,12+
8 Grace Harvey (SM6) 1998 GBR British Swimming 3:02.10 [W]A 12
9 Kata Payer (SM9) 2005 HUN HUN Para Swim Team 3:02.37 [W]9
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 32 (200m Lagen Frauen Vorlauf)

Vorlauf 7 (11:08)

Bahn Name

Klasse

0 Paula Novina (SM8)
1 Scarlett Humphrey (SM11)
2 Zuzanna Boruszewska (SM9)
3 Silvana Lopez Moreno (SM10)
4 Emma Mecic (SM9)
5 Liesette Bruinsma (SM11)
6 Megan Neave (SM14)
7 Daeun Lee (SM14)
8 Johanna Doéhler (SM13)
9 Suzie Pellis (SM9)
Vorlauf 8 (11:13)
0 Mikika Serizawa (SM14)
1 Jungeun Kang (SM14)
2 Beatriz Borges Carneiro (SM14)
3 Toni Shaw (SM9)
4 Oliwia Jablonska (SM10)
5 Celine Lehnard (AB)
6 Debora Borges Carneiro (SM14)
7 Citli Slioe Salinas Rojas (SM14)
8 Giorgia Marchi (SM14)
9 Brock Whiston (SM8)
Vorlauf 9 (11:17)
0 Janina Falk (SM14)
1 Faye Rogers (SM10)
2 Bianka Pap (SM10)
3 Olivia Lily Newman-Baronius  (SM14)
4 Poppy Maskill (SM14)
5 Aira Kinoshita (SM14)
6 Lisa Kruger (SM10)
7 Louise Fiddes (SM14)
8 Assya Maurin Espiau (SM14)
9 Sarai Gascon Moreno (SM9)

JG
2003
2005
2005
2002
2007
2000
2003
2000
2010
2007

2000
1999
1998
2003
1997
2006
1998
2004
2001
1996

2003
2002
2000
2006
2005
2006
2000
2001
2006
1992

NAT Verein

CRO Croatia Swimming
GBR British Swimming

POL NPC Poland

MEX Federacion Mexicana DESRA
CRO Croatia Swimming
NED The Netherlands

GBR British Swimming

KOR Republic of Korea

GER Berliner Schwimmteam
NED The Netherlands

JPN Team Japan

KOR Republic of Korea

BRA Comite Paralimpico Brasileiro
GBR British Swimming

POL NPC Poland

GER TV Ratingen

BRA Comite Paralimpico Brasileiro
MEX FEMEDEPC

ITA Italian Team

GBR British Swimming

AUT Osterreichischer Behindertensportverband

GBR British Swimming
HUN HUN Para Swim Team
GBR British Swimming
GBR British Swimming

JPN Team Japan

NED The Netherlands

GBR British Swimming

FRA NPC France

ESP FEDDF SPAIN

ME-Zeit
2:53.10
2:49.89
2:46.53
2:45.76
2:43.24
2:45.37
2:46.23
2:47.57
2:50.35
2:53.31

2:42.66
2:42.26
2:38.52
2:37.90
2:34.92
2:35.17
2:38.45
2:40.94
2:42.58
2:42.77

2:34.13
2:31.50
2:28.58
2:25.90
2:24.12
2:24.32
2:27.20
2:29.58
2:33.96
2:34.87
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